Rua Direita, nº 755, Centro, Santa Luzia/MG, CEP.: 33010-000
Horário: 8h às 17h - Telefone: (31) 99187-6464

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO V – DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – LPG/SL Nº 01-

2024 – APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA E DO TURISMO DE SANTA

LUZIA/MG, no uso de suas atribuições, considerando a ocorrência de erro material na escrita

relacionada à dotação orçamentária referente à despesa do Edital de Chamamento Público

LPG/SL Nº 01-2024 – Apoio A Produções Audiovisuais, retifica o subitem 2.2 do referido

edital:

Onde se lê:

2.2 A despesa correrá à conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

13.392.3027.2695 | 3.3.50.41.00.00 | Fonte – 1716 | Ficha – 2133

13.392.3027.2695 | 3.3.60.41.00.00 | Fonte – 1716 | Ficha – 2134

13.392.3027.2695 | 3.3.90.48.00.00 | Fonte – 1716 | Ficha – 2138

Leia-se:

2.2 A despesa correrá à conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

13.392.3027.2695 | 3.3.50.41.00.00 | Fonte – 2716 | Ficha – 2206

13.392.3027.2695 | 3.3.60.41.00.00 | Fonte – 2716 | Ficha – 2207

13.392.3027.2695 | 3.3.90.48.00.00 | Fonte – 2716 | Ficha – 2210

Santa Luzia/MG, 15 de outubro de 2024.

__________________________________________
Cassiano Luís Boldori

Secretário Municipal da Cultura e do Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

		2024-10-15T08:56:01-0300
	CASSIANO LUIS BOLDORI:97241920082